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I. PRAVILNIK   

1. ODPRTO KLUBSKO PRVESTVO V POSPEŠENEM ŠAHU  prireja Šahovski klub Komenda v 
sodelovanju s podjetjem POGI d.o.o.. 

2. Tekmovanje bo potekalo v dvorani Prostovoljnega gasilskega društva Komenda, Glavarjeva cesta 
65,  v soboto 22. 4. 2023 in v nedeljo 23. 4. 2023, s pričetkom 22. 4. 2023 ob 1500 uri. 

3. Igralo se bo po pravilih FIDE, švicarski sistem, 7 kol, tempo igranja 20 minut + 10 sek za potezo.  
4. Igralni dnevi so sledeči: 
 Sobota 22. 4. 2023, s pri četkom v ob 15 00 uri in se igra 4 kola  
 nedelja 23. 4. 2023 s pri četkom ob 9 uri in se igrajo še 3 kola  

5. Pred pričetkom tekmovanja se objavi turnirski pravilnik na oglasni deski. 
6. Preložitev partije ni možna 
7. Nagrade se bodo razdelile po posebnem spisku. 
8. Zmagovalec turnirja je igralec, kateri zbere največ šahovskih točk.  

 V primeru enakega števila točk odloča: boljši meč buholc koeficient, boljši buholc koeficient, 
boljši medsebojni izid, večje število zmag, večje število zmag z črnimi figurami, žreb. 

9. Turnir se bo prijavil za FIDE rating. 
10. Zaključek tekmovanja in podelitev nagrad bo po končanem zadnjem kolu. 
11. Glavni sodnik turnirjev je g. Franc Poglajen, državni šahovski sodnik. Odločitve sodnika glede 

pravil šaha so dokončne. 
12. V  prireditvenem prostoru ne sme biti mobitela in drugih elektronskih pripomočkov. V kolikor bo 

zazvonil telefon, igralec izgubi partijo, gledalca pa se odstrani iz igralne dvorane. 
13. Šahistke ter njihovi spremljevalci/-ke med tekmovanjem oziroma bivanjem niso zdravstveno ali 

nezgodno zavarovani, zato organizator ne prevzema nikakršnih obveznosti iz tega naslova. 
14. Tekmovanje bo izpeljano skladno z uradnimi navodili ter priporočili NIJZ in ŠZS za varno izvedbo 

šahovskih dejavnosti 
15. S prijavo na tekmovanje se igralec - igralka strinja z uporabo osebnih podatkov v namen objave 

seznama prijavljenih, obračun ratinga FIDE in objavo rezultatov tekmovanja, kjer bodo navedeni 
ime, priimek, letnica rojstva, rating in uvrstitev na tekmovanju. Prav tako soglaša z uporabo 
naštetih podatkov za objavo le teh na portalu ŠZS pod ID kartico igralca/ke in na spletni strani ŠK 
Komenda. 

 

II. PRIJAVE  

Št. Priimek in ime Rojen Kat Elo Klub - kraj 
1 Kragelj Igor 1973 FM 2145 ŠK Komenda 
2 Sušnik Matej 1968 MK 1856 Društvo Tomo Zupan 
3 Cimperman Teo 2008 II 1604 ŠK Komenda 
4 Perme Martin 2007 II 1602 ŠK Komenda 
5 Perme Stanko 2009 IV ŠK Komenda 
6 Perme Lojze 2011   ŠK Komenda 
7 Žulič Jakob 2009   Komenda 
8 Žulič Luka 2009   Komenda 
9 Čož Jure 2008   Grosuplje 

 
STATISTIKA TURNIRJA 
Mojstrov FIDE = 1 
Število federacij = 1 
Igralcev z ELO ratingom = 4 
Skupaj z ELO ratingom = 4 
Igralec z najvišjim ratingom: Kragelj Igor 2145 
Povprečni rating igralcev = 1802 
Celotni povprečni rating = 1802 
Število igralcev = 9 
Vseh skupaj = 9   
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III. STANJE  

Mesto Priimek in ime Kat Elo Točke Meč Buch Buch 
1 Sušnik Matej  MK 1856 5,5 18,0 25,5 
2 Kragelj Igor  FM 2145 5,5 18,0 24,0 
3 Perme Martin  II 1602 5 19,5 25,5 
4 Cimperman Teo II 1604 4,5 20,0 27,5 
5 Perme Stanko IV 4 18,5 24,5 
6 Perme Lojze   4 17,5 23,5 
7 Žulič Luka   3 18,0 24,0 
8 Žulič Jakob   2,5 16,0 22,0 
9 Čož Jure   1 17,0 24,5  
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IV. POROČILO O RATINGU  

Priimek in ime Kat Ro N Rc Rp We W W-We 
Kragelj Igor FM 2145 3 1782 1812 2,68 2,0 -0,68 
Sušnik Matej MK 1856 3 1784 1784 1,78 1,5 -0,28 
Cimperman Teo II 1604 3 1821 1868 0,77 1,5 0,73 
Perme Martin II 1602 3 1821 1743 0,77 1,0 0,23 
Perme Stanko IV 

 
4 1802 1609 0,32 1,0 0,68 

Perme Lojze 
  

3 1868 1595 0,24 0,5 0,26 
Žulič Jakob 

  
2 1730 880 0,16 0,0 -0,16 

Žulič Luka 
  

3 1868 1018 0,24 0,0 -0,24 
Čož Jure 

  
2 1874 1024 0,16 0,0 -0,16 

   

V. TABELA  

Mesto Priimek in ime  Tit ELO   fed     klub-kraj    To čke Buch1  Buch  W-We  
  1. Sušnik Matej    MK 1856 SLO Društvo Tomo Zupan     5.5  18.0  25.5 -0.28 
         (1968)         1W6  0B4  1W5  1B2  =W3  1B 8  1B7  
  2. Kragelj Igor    FM 2145 SLO ŠK Komenda            5.5  18.0  24.0 -0.68 
         (1973)         1B5  1W3  1B4  0W1  1B7  =W 6  1W9  
  3. Perme Martin    II 1602 SLO ŠK Komenda              5  19.5  25.5  0.23 
         (2007)         1W7  0B2  1W9  =W4  =B1  1B 5  +*10 
  4. Cimperman Teo   II 1604 SLO ŠK Komenda            4.5  20.0  27.5  0.73 
         (2008)         1B8  1W1  0W2  =B3  0B5  +* 10 1W6  
  5. Perme Stanko    IV      SLO ŠK Komenda              4  18.5  24.5  0.68 
         (2009)         0W2  1B9  0B1  +*10 1W4  0W 3  1B8  
  6. Perme Lojze             SLO ŠK Komenda              4  17.5  23.5  0.26 
         (2011)         0B1  =W8  1B7  1W9  +*10 =B 2  0B4  
  7. Žuli č Luka              SLO Komenda                 3  1 8.0  24.0 -0.24 
         (2009)         0B3  +*10 0W6  1B8  0W2  1B 9  0W1  
  8. Žuli č Jakob             SLO Komenda               2.5  1 6.0  22.0 -0.16 
         (2009)         0W4  =B6  +*10 0W7  1B9  0W 1  0W5  
  9. Čož Jure                SLO Grosuplje               1  17.0  24.5 -0.16 
         (2008)         +*10 0W5  0B3  0B6  0W8  0W 7  0B2   

   

Zahvaljujemo se PROSTOVOLJNEMU GASILSKEMU 
DRUŠTVU KOMENDA da nam omogočilo izvesti šahovsko 
tekmovanje v njihovih prostorih. 

WWW.SAH-KOMENDA.COM 

 


